
Período: de 01/01/2021 a 31/12/2021

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-20 - MS

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE

3/E/1 21/05/21Bragança PauSPRINT - ATLEMS22/04/03Elias Alves Camargo 65590 0.511.39

3/E/4 27/08/21São PauloA.P.E.V/Ponta PMS22/02/04Ariel Aldana Escobar 75651-0.511.40

2/E/6 27/08/21São PauloA.D.A.C.MS23/03/04Herik Messias Martins 74261-1.711.71

5/E/8 27/08/21São PauloA.D.A.C.MS25/04/04Rony Flavio Queiroz de Carvalho 72175-1.812.24

5/E/9 27/08/21São PauloASSOCIAÇÃO MMS25/11/04Marcio Henrique dos Reis Almeida 78488-2.612.33

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE

3/ST/6 22/05/21Bragança PauA.P.E.V/Ponta PMS22/02/04Ariel Aldana Escobar 75651-0.123.03

2/ST/4 05/09/21Bragança PauA.D.A.C.MS23/03/04Herik Messias Martins 74261 1.923.10

4/ST/1 28/08/21São PauloA.D.A.C.MS25/04/04Rony Flavio Queiroz de Carvalho 72175 0.323.90

6/ST/1 22/05/21Bragança PauSPRINT - ATLEMS22/04/03Elias Alves Camargo 65590 0.024.52

6/ST/1 28/08/21São PauloASSOCIAÇÃO MMS25/11/04Marcio Henrique dos Reis Almeida 78488 0.324.66

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros CE

8/ST/2 21/05/21Bragança PauA.P.E.V/Ponta PMS22/02/04Ariel Aldana Escobar 7565100:54.30

4/ST/1 27/08/21São PauloA.P.E.V/Ponta PMS18/07/05Matheus Alexsandre Vieira Martines 7934900:56.02

4/ST/2 27/08/21São PauloASPUMCSMS22/09/05Gabriel Canzi da Silva 8418600:59.67

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros CE

12/FT/ 15/05/21Praia GrandeCIMS29/07/03Andre Luis Duarte Olmedo 6571701:57.94

12/FT/ 29/08/21São PauloA.P.E.V/Ponta PMS18/07/05Matheus Alexsandre Vieira Martines 7934902:04.28

14/FT/ 29/08/21São PauloA.D.A.C.MS05/12/05Gabriel Leal dos Santos 8286902:05.59

30/FT/ 29/08/21São PauloASSOCIAÇÃO MMS18/03/04Idivan Proenca Simao 7095802:15.70

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros - CM CE

1/F/ 12/09/21Campo GranCIMS29/07/03Andre Luis Duarte Olmedo 6571702:00.4

4/F/ 21/11/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS04/04/05Joao Gabriel Ortiz dos Santos Benites 8250902:02.8

2/F/ 12/09/21Campo GranA.D.A.C.MS05/12/05Gabriel Leal dos Santos 8286902:05.9

1/F/ 25/07/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS18/07/05Matheus Alexsandre Vieira Martines 7934902:09.1

3/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS26/04/04Igor Florenciano Cardenas 7935102:11.5

4/F/ 19/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS18/09/05Vinicius de Sousa Oliveira 7761202:11.6

3/F/ 25/07/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS18/03/04Idivan Proenca Simao 7095802:17.2

5/F/ 12/09/21Campo GranASPUMCSMS22/09/05Gabriel Canzi da Silva 8418602:20.9

6/F/ 12/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS04/10/02Leandro Henrique de Oliveira Mendes de Arruda 7504502:21.0

4/F/ 25/07/21Campo GranA.D.A.C.MS21/11/05Luis Augusto da Silva Berco 7675902:24.7

8/F/ 12/09/21Campo GranGUARANI/KAIOMS16/12/05Alexsandro Daurte Vasque 8420802:39.4

6/F/ 25/07/21Campo GranGUARANI/KAIOMS12/05/04Anderson Lescano Benites 8421202:56.1
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.500 metros CE

1/F/ 09/05/21Bragança PauCIMS29/07/03Andre Luis Duarte Olmedo 6571704:13.07

21/FT/ 27/08/21São PauloASSOCIAÇÃO MMS04/04/05Joao Gabriel Ortiz dos Santos Benites 8250904:27.35

25/FT/ 27/08/21São PauloA.D.A.C.MS05/12/05Gabriel Leal dos Santos 8286904:33.60

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

3.000 metros CE

2/F/ 15/05/21Praia GrandeCIMS29/07/03Andre Luis Duarte Olmedo 6571709:21.40

26/FT/ 29/08/21São PauloCIMS20/07/05Joao Matheus Albuquerque Estellai Martins 8420510:43.27

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros com barreiras CE

16/FT/ 05/09/21Bragança PauA.D.A.C.MS01/08/02Rafael Almeida Saraiva 7253600:58.93

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

1/F/ 24/07/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/11/04Juliano Aron Gonzalez Villalba 793861,60

2/F/ 24/07/21Campo GranSPRINT - ATLEMS20/08/05Vinicius Kenji Midoguti Chiyo 744131,55

1/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS01/10/03Kayto Cassio Goncalves Araujo 750441,55

2/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS17/09/04Isaac Ferreira de Medeiros 783811,50

3/F/ 24/07/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS14/08/05Jaderson Nascimento da Silva 767661,35

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

1/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS22/02/04Ariel Aldana Escobar 75651 0.56,68

2/F/ 19/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS27/01/03Denner Turaca Arantes 72294 0.66,34

1/F/ 24/07/21Campo GranGUARANI/KAIOMS04/05/05Marlon Mendes Benites 80117 0.25,77

4/F/ 19/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS20/08/05Vinicius Kenji Midoguti Chiyo 74413 1.85,53

5/F/ 19/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS20/09/03Ediuso Amarilia 77111 1.95,52

4/F/ 20/11/21Campo GranGUARANI/KAIOMS07/05/05Yuri Moreira Benites 77114 2.05,51

4/F/ 12/09/21Campo GranA.D.A.C.MS21/11/05Luis Augusto da Silva Berco 76759 1.85,37

5/F/ 12/09/21Campo GranASPUMCSMS17/09/04Isaac Ferreira de Medeiros 78381 2.05,28

3/F/ 24/07/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/11/04Juliano Aron Gonzalez Villalba 79386 0.55,28

9/F/ 19/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS03/02/05Ediel Ricarte Lemes 84207 1.95,03

9/F/ 20/11/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS06/10/05Flavio Henrique Conoril Nune 79384 2.04,91

6/F/ 24/07/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS14/08/05Jaderson Nascimento da Silva 76766 1.74,77

6/F/ 12/09/21Campo GranASPUMCSMS28/04/05Joao Vitor Hoffmann Carvalho 78377 1.84,35

9/F/ 24/07/21Campo GranSPRINT - ATLEMS28/07/05Joao Lucas Ocampo Faustino 83315 0.94,13

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

3/F/ 19/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS01/10/03Kayto Cassio Goncalves Araujo 75044 4.76,31

1/F/ 20/11/21Campo GranSPRINT - ATLEMS27/01/03Denner Turaca Arantes 72294 2.26,25

3/F/ 12/09/21Campo GranSPRINT - ATLEMS20/08/05Vinicius Kenji Midoguti Chiyo 74413 4.35,52

7/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS06/10/05Flavio Henrique Conoril Nune 79384 2.35,40

10/F/ 20/11/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS27/01/05Julio Ramao Saucedo Benites 80185 2.34,20

8/F/ 24/07/21Campo GranASPUMCSMS22/09/05Gabriel Canzi da Silva 84186 2.64,13

10/F/ 24/07/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS23/03/04Alissom Fernandes da Silva 84213 2.33,87

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

1/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS01/10/03Kayto Cassio Goncalves Araujo 75044 0.012,79
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

2/F/ 18/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS29/07/02Reginaldo Candido Goncalves Junior 76758 1.012,18

3/F/ 18/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS24/09/05Pedro Antonio Froes Teixeira 84214 0.011,03

4/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/11/04Juliano Aron Gonzalez Villalba 79386 0.010,76

1/F/ 25/07/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS06/10/05Flavio Henrique Conoril Nune 79384-5.510,21

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

1/F/ 21/11/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS01/10/03Kayto Cassio Goncalves Araujo 75044 2.512,57

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS26/09/05Gabriel Afonso Assis Chimenes Lopes 8427111,03

2/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS08/12/02Daniel Ovelar Pizarro 7849010,95

3/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS24/05/05Arlan Vitor Goncalves da Silva 7688910,85

4/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS24/11/02Daniel dos Santos Ducel 7849509,99

5/F/ 18/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS03/02/05Ediel Ricarte Lemes 8420709,91

6/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS11/08/05Luis Henrique Araujo Gimenez 7688707,40

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

1/F/ 19/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS20/09/03Ediuso Amarilia 7711136,42

2/F/ 19/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS03/02/05Ediel Ricarte Lemes 8420732,60

3/F/ 19/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS16/08/05Igor Barrios Ricarte 7711331,30

4/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS24/05/05Arlan Vitor Goncalves da Silva 7688930,36

5/F/ 19/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS13/01/03Yan Carlos Albuquerque de Souza 7441429,33

19/Q/ 22/05/21Bragança PauA.D.A.C.MS14/05/03Mauro da Silva Moris 7675128,65

6/F/ 19/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS26/06/02Aylton Rocha Marques de Souza 8589525,58

7/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS11/08/05Luis Henrique Araujo Gimenez 7688722,72

8/F/ 19/12/21Campo GranA.D.A.C.MS29/12/05Renner Flavio Queiroz de Carvalho 7217619,17

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 23/05/21Bragança PauGUARANI/KAIOMS07/05/05Yuri Moreira Benites 7711461,52

3/F/ 11/09/21Campo GranGUARANI/KAIOMS20/09/03Ediuso Amarilia 7711148,76

13/F/ 23/05/21Bragança PauA.D.A.C.MS14/05/03Mauro da Silva Moris 7675146,64

3/F/ 18/12/21Campo GranGUARANI/KAIOMS06/09/05Juliano Lima 8287142,56

5/F/ 11/09/21Campo GranA.D.A.C.MS12/06/02Carlos Daniel de Alencar 7490440,99

5/F/ 18/12/21Campo GranSPRINT - ATLEMS13/01/03Yan Carlos Albuquerque de Souza 7441439,04

6/F/ 11/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS08/12/02Daniel Ovelar Pizarro 7849036,61

5/F/ 20/11/21Campo GranSPRINT - ATLEMS26/06/02Aylton Rocha Marques de Souza 8589534,37

7/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS27/01/05Julio Ramao Saucedo Benites 8018530,97

8/F/ 18/12/21Campo GranA.D.A.C.MS29/12/05Renner Flavio Queiroz de Carvalho 7217623,84
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE

3/SF/3 13/10/21BrasíliaA.D.A.C.MS04/09/03Julia Suemi Ohoseki Pereira 82895 0.113.02

5/E/1 04/09/21Bragança PauASSOCIAÇÃO MMS02/06/02Andreyna Fratino Simoes Ferreira 75038 1.213.06

7/E/4 27/08/21São PauloGUARANI/KAIOMS24/03/05Sandy Goncalves Batista 80116-0.514.53

7/SF/3 13/10/21BrasíliaSPRINT - ATLEMS15/09/03Kemilly dos Santos da Silva 76756 0.114.81

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE

7/F/A 18/07/21São PauloA.D.A.C.MS04/09/03Julia Suemi Ohoseki Pereira 82895 1.526.79

2/ST/1 05/09/21Bragança PauASSOCIAÇÃO MMS02/06/02Andreyna Fratino Simoes Ferreira 75038-1.027.57

3/ST/1 15/10/21BrasíliaSPRINT - ATLEMS15/09/03Kemilly dos Santos da Silva 76756 0.031.04

6/ST/1 28/08/21São PauloGUARANI/KAIOMS24/03/05Sandy Goncalves Batista 80116-0.831.11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros CE

8/F/ 14/10/21BrasíliaA.D.A.C.MS04/09/03Julia Suemi Ohoseki Pereira 8289501:01.55

6/SF/2 21/05/21Bragança PauATA-TRÊS LAGMS17/05/05Ana Laura Pereira Cordeiro 7716501:03.19

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros CE

13/FT/ 05/09/21Bragança PauATA-TRÊS LAGMS17/05/05Ana Laura Pereira Cordeiro 7716502:23.11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros - CM CE

1/F/ 21/11/21Campo GranATA-TRÊS LAGMS17/05/05Ana Laura Pereira Cordeiro 7716502:24.1

4/F/ 21/11/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/11/02Sabrina Aparecida Benites Figueiredo 6511802:55.7

3/F/ 25/07/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS29/02/04Ana Gabrieli Marques da Silva 7695403:06.2

4/F/ 25/07/21Campo GranA.D.A.C.MS24/09/05Rayssa Garcia de Sousa 8349103:21.2

5/F/ 21/11/21Campo GranGUARANI/KAIOMS27/09/02Leidimara Fernandes Goncalves 8609503:37.8

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

1/F/ 20/11/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS25/10/04Isabelly Goncalves Rodrigues 768031,65

3/F/ 20/11/21Campo GranSPRINT - ATLEMS02/09/03Izadora de Oliveira 778211,30

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

6/Q/A 21/05/21Bragança PauASSOCIAÇÃO MMS25/10/04Isabelly Goncalves Rodrigues 76803 0.35,12

2/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS02/06/02Andreyna Fratino Simoes Ferreira 75038 2.04,71

3/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS08/08/02Daniele Pereira Maciel 84187 1.54,62

2/F/ 24/07/21Campo GranA.D.A.C.MS05/06/05Amanda Avila da Silva 82823 1.04,47

5/F/ 21/11/21Campo GranSPRINT - ATLEMS02/09/03Izadora de Oliveira 77821 1.24,05

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

2/F/ 21/11/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS25/10/04Isabelly Goncalves Rodrigues 76803 3.95,32

3/F/ 21/11/21Campo GranA.D.A.C.MS05/06/05Amanda Avila da Silva 82823 2.74,40

4/F/ 21/11/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS08/08/02Daniele Pereira Maciel 84187 2.24,33
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

2/F/ 12/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS25/10/04Isabelly Goncalves Rodrigues 768035,20

3/F/ 12/09/21Campo GranA.D.A.C.MS05/06/05Amanda Avila da Silva 828234,31

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

1/F/ 18/12/21Campo GranA.D.A.C.MS05/06/05Amanda Avila da Silva 82823 0.009,60

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 18/12/21Campo GranATA-TRÊS LAGMS10/03/03Camila Ines Cardoso Ramos 7126909,74

5/F/ 20/11/21Campo GranASPUMCSMS27/10/05Leticia Orso Portigliotti 7885909,52

3/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS19/07/05Raissa Lara Escobar 7938907,47

4/F/ 12/09/21Campo GranASPUMCSMS02/02/04Rayanne Vitoria Chaves Ronnau 7838207,23

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

3/F/ 21/11/21Campo GranATA-TRÊS LAGMS10/03/03Camila Ines Cardoso Ramos 7126935,13

1/F/ 11/09/21Campo GranA.D.A.C.MS20/01/03Thaylla Camilly Ortiz da Silva 6569434,23

6/F/ 21/11/21Campo GranASPUMCSMS27/10/05Leticia Orso Portigliotti 7885926,02

4/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS19/07/05Raissa Lara Escobar 7938925,46

4/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS02/02/04Rayanne Vitoria Chaves Ronnau 7838225,22

1/F/ 24/07/21Campo GranA.D.A.C.MS27/08/04Mariana da Silva Gamarra Gauna 7253823,79

5/F/ 24/07/21Campo GranA.D.A.C.MS24/05/05Isabela Rosa Dantas 7298520,58

7/F/ 19/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS15/08/05Samara Aline Rodriguez Lesme 7688319,69

6/F/ 24/07/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS30/04/05Eloisa de Souza Alencar 7217717,36

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 23/05/21Bragança PauA.D.A.C.MS01/10/02Bruna Vieira de Jesus 6417648,57

4/F/ 23/05/21Bragança PauA.D.A.C.MS24/05/05Isabela Rosa Dantas 7298539,66

3/F/ 18/12/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS15/08/05Samara Aline Rodriguez Lesme 7688323,91

4/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS29/02/04Luiza Andressa da Costa Oliveira 7161620,31

6/F/ 18/12/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS29/11/03Stefany Espirito Santo de Carvalho 7217420,02
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